do iuloamento procedido pelo preooeiro e E-quipe de Apoio, e ADJUDIGO/HOMOLOGO a LicitaÇão as

empresas abaixo descritas. de acordo com as normas leqais e viqentes.

EMPRESAS VENCEDORAS:

ROCAS PRODUTOS DE TNFORMATICA E SERVI LTDA (34.705.423/0001

TOTAL GERAL DO LICITANTE: 8.550,00

(Oito mil quinhentos ê cinquenta reais)

LENZ COMERCIO E

HELPDESK
/ OFFICE 15

COMPUTADOR BASICO DESKTOP
- Gabinete Desktop; Placa Mãe;

Cooler para socket LGA 1200;

LOTE DESCmçÃO MARCA QUANT UNID
VALOR
R$

TOTAL
R$

4 Monitor 21,5 polegadas. LG I 22MP41O-B 15 UND 570,00 8.550,00

LOTE DÊSCHçÃO MARCA QUANT UNID
VALOR
R$

TOTAL
R$

1 30 UND 3.010,00 90.300,00

TOTAL GERAL DO LICITANTE: 125.050,00

(Cento e vinte ê cinco mil e cinquenta reais)

lEM PREEN Dl M ENTOS WG LTDA (52.,e,94§33/0q91

TOTAL GERAL DO LICITANTE: 15.137,70

(Quinze mil cento e trinta e sete rêais ê setenta centavos)

Processador com gráfico integrado,
suporte para saída de vídeo VGA e

HDMI; 16GB de memória RAM,
DDR4, 2666 MHz; SSD Sata lll de
480 GB; SSD 250G8, M.2 NVMe, ,

Fonte ATX 200W; Cabo de força
tripolar 10A, 1,Smt para fonte ATX;